
populární krytina se stojatou drážkou

Hmotnost od 2 kg/m²

Bezpečnostní prvky v matném provedení

Návrh umístění sněhových zábran dle normy

Pokládka krytiny na plné bednění

Drážkové střešní krytiny COMAX Falc představují kvalitní řešení pro všechny typy 
střešních konstrukcí se sklonem již od 4°. Díky své lehkosti a univerzálnosti jsou 
vhodné pro moderní novostavby i rekonstrukce a nabízí možnost vysoce estetic-
kého řešení i tam, kde tradiční střešní krytiny selhávají.

COMAX Falc 

Kladečský plán ZDARMA

Ochrana krytiny snímatelnou folií

100% recyklovatelné

Použití: díky výborné vodotěsnosti a odol-
nosti vůči povětrnostním vlivům je krytina 
COMAX Falc vhodná i do extrémních hor-
ských oblastí.

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 



Skladové odstíny COMAX Falc

Technické parametry

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Materiál

Tloušťka materiálu

Šířka svitku

Příklad profilované stojaté drážky:

Efektivní šířka profilu

Výška zámku krytiny

Minimální sklon

Možnosti profilování až do délky 15 m, v případě doplňkových opatření dle montážního návodu.

Al

0,70 mm

600/500 mm

520/420 mm

25 mm

4°

FeZn

0,50/0,55 mm

620 mm

540 mm

25 mm

4°

COMAX Falc  v hliníkové variantě se zárukou až 75 let je řešení vysoce odolné 
proti povětrnostním vlivům, extrémnímu podnebí a korozi ve všech nadmoř-
ských výškách.

COMAX Falc v ocelové variantě s vysoce kvalitní povrchovou úpravou a zárukou 
až 40 let je vynikající alternativou pro projekty s nižším rozpočtem a zároveň s 
požadavkem na odolnost vůči UV záření.

COMAX Falc je vyráběn ve dvou výrobních variantách:

FeZn PES LESK 0,50/0,55

FeZn PES MAT 0,50

FeZn PUR/PA 0,55

Al PES LESK 0,70

Al PES MAT 0,70

Al PES MAT + Stucco 0,70

Al PVDF 0,70

Al PUR/PA 0,70 75 let

75 let

45 let

50 let

50 let

40 let

20 let

20 let

Dunkelgrau*9007*

9006

9005

9005*

9005

9005

8019K

8019K*

8019K

8019K

8019K

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8017

8004

8004*

80047037

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

6021

6020

6021

3016

3011*

3009

* pro dostupnost kontaktujte svého obchodního zástupce

3009*

Dunkelgrau90079005800430113009

3009

3009

3009

přírodní

garance


